











    
        
            
                
                    [image: Horní bojanovice]
                    Horní Bojanovice

                
                [image: Krizport]
                [image: Chytré blondýnky ]
            

            

                                    
                        
                            Hledaný text
                            
                            Vyhledat
                            
                        

                    

                
                
                                            
                        [image: Facebook]
                    
                                    

            

        

    

    
    
                    
                
                    
                        Hledaný text
                        
                        Vyhledat
                        
                    

                

            

                Menu


        
	Aktuality
                                    	Obec informuje
	Hlášení rozhlasem
	Kalendář akcí

                        
	Obecní úřad
                                    	Kontaktní informace
	Úřední deska
	Obecní vyhlášky a dokumenty
	Zastupitelstvo
	Poskytnutí Informací dle zákona č.106/1999 Sb.
	Formuláře
	Povinně zveřejňované informace
	Veřejné zakázky obce
	Poskytnuté dotace JMK
	Územní plán obce Horní Bojanovice

                        
	Informace
                                    	Sběrný dvůr / odpady
	Zpravodaj obce
	Spolky
	Služby
	Podnikatelé
	Mapa závad
	Odkazy
	Formuláře na poskytnutí darů a dotací

                        
	Zajimavosti o obci
                                    	O obci
	Památky a zajímavosti

                        
	Fotogalerie
	Pronájem KD a areálu VČ-rezervace
	POPLATKY ZA ODPADY A PSA 2024
	ÚŘAD PRÁCE ČR A JEHO POMOC PŘI FINANČNÍ TÍSNI SPOJENÉ S RŮSTEM CEN ENRRGIÍ
	Opatření obecné povahy (OOP) společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav, a. s.
	POZOR NA PTAČÍ CHŘIPKU!!

                        
    



    
    
        

            

    404 - NOT FOUND / NENALEZENO




	
		Litujeme, ale požadovaný dokument nebyl nalezen.
	

	
		Ujistěte se, zda máte zadanou správnou adresu.
	






        






        
            
            Obecní úřad


Adresa:

Obec Horní Bojanovice

Horní Bojanovice č.p. 96,

693 01




PRACOVNÍ DOBA PRO VEŘEJNOST-ÚŘEDNÍ HODINY


pondělí  8:00 - 12:00, 13:00 - 17:00


úterý      8:00 - 12:00, 13:00 - 14:00


středa    8:00 - 12:00,  13:00 - 17:00


čtvrtek   8:00 - 12:00,  13:00 - 14:00


Pátek     NENÍ ÚŘEDNÍ DEN




 




Kontakty:


starosta


Ladislav Kachyňa

tel: 519 414 233

mobil: 724 168 723

e-mail: starosta@hornibojanovice.cz


místostarosta


Libor Šalášek

mobil: 776 683 239


účetní


Irena Háčková

tel: 519 414 233

mobil: 602 119 864

email: ucetni@hornibojanovice.cz, info@hornibojanovice.cz

        

    



	Aktuality
                                    	Obec informuje
	Hlášení rozhlasem
	Kalendář akcí

                        
	Obecní úřad
                                    	Kontaktní informace
	Úřední deska
	Obecní vyhlášky a dokumenty
	Zastupitelstvo
	Poskytnutí Informací dle zákona č.106/1999 Sb.
	Formuláře
	Povinně zveřejňované informace
	Veřejné zakázky obce
	Poskytnuté dotace JMK
	Územní plán obce Horní Bojanovice

                        
	Informace
                                    	Sběrný dvůr / odpady
	Zpravodaj obce
	Spolky
	Služby
	Podnikatelé
	Mapa závad
	Odkazy
	Formuláře na poskytnutí darů a dotací

                        
	Zajimavosti o obci
                                    	O obci
	Památky a zajímavosti

                        
	Fotogalerie
	Pronájem KD a areálu VČ-rezervace
	POPLATKY ZA ODPADY A PSA 2024
	ÚŘAD PRÁCE ČR A JEHO POMOC PŘI FINANČNÍ TÍSNI SPOJENÉ S RŮSTEM CEN ENRRGIÍ
	Opatření obecné povahy (OOP) společnosti Vodovody a kanalizace Břeclav, a. s.
	POZOR NA PTAČÍ CHŘIPKU!!

                        




    2017 © Obec Horní Bojanovice
    Vytvořila kreativní agentura GRAWEB







Nahoru



                                        

                            











